

MAPA DE VENCEDORES DA LICITAÇÃO

Ano da Licitação:	2023	Nº da Licitação:	8	Modalidade:	Pregão Presencial	Data da Licitação:	14/02/2023	Situação:	Julgada
Item	Fornecedor Vencedor				Marca	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total	Origem
1	LUMINÁRIA PÚBLICA DE LED 120 WATTS,220 VOLTS,TEMPERATURA DE COR 5.000K,FATOR DE POTENCIA>0,99 COM AJUSTE DE ÂNGULO MÍNIMO DE 20 GRAUS,COM VIDA ÚTIL ESTIMADA MÍNIMA DE 65.000 HORAS,EFICÁCIA LUMINOSA MÍNIMA 170 LM/W, COM SUPORTE PARA BRAÇO TIPO SOQUETEIRA IGUAL OU SUPERIOR A 46MM,GRAU DE PROTEÇÃO IP67,IMPACTOS MECÂNICOS IK08,ÍNDICE DE REDUÇÃO DE CORES IRC 70,INMETRO 20/2017.				ARGOS	90,000	730,00000	65.700,00	Lance
2	LUMINÁRIA PÚBLICA DE LED 50 WATTS,220V,TEMPERATURA DE COR 5.000K, FATOR DE POTENCIA>0,97,COM VIDA ÚTIL ESTIMADA MÍNIMA DE 65.000 HORAS EFICÁCIA LUMINOSA MÍNIMA 170LM/W,COM SUPORTE PARA BRAÇO TIPO SOQUETEIRA IGUAL OU SUPERIOR A 46MM,GRAU DE PROTEÇÃOIP67,IMPACTOS MECÂNICOS IK08,ÍNDICE DE CORES IRC 70,INMETRO 20/2017.				ARGOS	70,000	476,00000	33.320,00	Proposta
3	BRAÇOS CURVOS PARA LUMINÁRIA PÚBLICA GALVANIZADO,COM SAPATA EM AÇO CARBONODE 3MM EDOIS PONTOS DE FIXAÇÃO COM FUIROS DIÂMETRO DE 18MM E REFORÇO EM CHAPA DE AÇO CARBONO,TUBO DE AÇO CARBONO COM ESPESSURA MÍNIMA DE 3MM E COMPRIMENTO MÍNIMO DE 3 METROS E DIÂMETRO DE 46MM,GRAU DE INCLINAÇÃO ENTRE A SAPATA E TUBO DE 40 GRAUS,ÂNGULO DE FIXAÇÃO DA LUMINÁRIA ZERO GRAU,ESPAÇO DE 32 CM PARA FIXAÇÃO DA LUMINÁRIA.				ELETUBOS	140,000	178,00000	24.920,00	Proposta
4	POSTE RETO ENGASTADO COM 12 METROS, FABRICADO EM AÇO CARBONO GALVANIZADO POR IMERSÃO A QUENTE, CONFORME ABNT - NBR 6323, COM DIÂMETRO DO TUBO NA BASE DE NO MÍNIMO 150MM E DIÂMETRO NO TOPO MÍNIMO 110MM.				JRC	1,000	3.267,43000	3.267,43	Proposta
5	LUMINÁRIA PÚBLICA DE LED 240 WATTS,TEMPERATURA DE COR 5.000K,FATOR DE POTENCIA>0,99,COM AJUSTE DE ÂNGULO MÍNIMO DE 20 GRAUS,COM VIDA ÚTIL ESTIMADA MÍNIMA DE 65.000 HORAS,EFICÁCIA LUMINOSA MÍNIMA 160 LM/W,COM SUPORTE PARA BRAÇO TIPO SOQUETEIRA IGUAL OU SUPERIOR A 65,GRAU DE PROTEÇÃO IP67,IMPACTOS MECÂNICOS IK08,ÍNDICE DE REDUÇÃO DE CORES IRC 70,INMETRO 20/2017.				ARGOS	2,000	1.115,00000	2.230,00	Lance
6	RELÉ FOTOCÉLULA ELETRÔNICA COM RETARDO, 220V, SEM BASE, POTÊNCIA MÍNIMA 1000 WATS. MARCAS: EXATRON, LEGRAND OU MARGIRUS.				EXATRON	160,000	13,58000	2.172,80	Proposta
7	CINTA CIRCULAR NÚMERO 180 EM AÇO CARBONO,GALVONIZADO POR IMERSÃO A QUENTE CONFORME ABNT-NBR- 6323.				ROMAGNOLE	10,000	46,35000	463,50	Proposta

MAPA DE VENCEDORES DA LICITAÇÃO

Ano da Licitação:	2023	Nº da Licitação:	8	Modalidade:	Pregão Presencial	Data da Licitação:	14/02/2023	Situação:	Julgada	
Item	Fornecedor Vencedor					Marca	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total	Origem
8	CINTA CIRCULAR NÚMERO 190 FABRICADO EM AÇO CARBONO,GALVANIZADO POR IMERSÃO A QUENTE CONFORME ABNT-NBR-6323.					ROMAGNOLE	30,000	46,80000	1.404,00	Lance
9	CINTA CIRCULAR NÚMERO 200 FABRICADO EM AÇO CARBONO ,GALVONIZADO POR IMERSÃO A QUENTE CONFORME ABTN-NBR-6323.					ROMAGNOLE	10,000	46,80000	468,00	Lance
10	CINTA CIRCULAR NÚMERO 240 FABRICADO EM AÇO CARBONO,GALVONIZADO POR IMERSÃO A QUENTE CONFORME ABTN-NBR-6323					ROMAGNOLE	15,000	52,30000	784,50	Lance
11	CINTA CIRCULAR NÚMERO 250 FABRICADO EM AÇO CARBONO,GALVANIZADO POR IMESÃO A QUENTE CONFORME ABNT-NBR-6323					ROMAGNOLE	15,000	54,90000	823,50	Lance
12	CINTA CIRCULAR NÚMERO 220 FABRICADO EM AÇO CARBONO,GALVANIZADO POR IMERSÃO A QUENTE CONFORME ABNT-NBR-6323					ROMAGNOLE	10,000	49,40000	494,00	Lance
13	PARAFUSO FRANCÊS M16X70MM GALVANIZADO COM PORCA.						200,000	6,10000	1.220,00	Proposta
14	PORCA QUADRADA M16 GALVANIZADA						80,000	1,03000	82,40	Proposta
15	CONECTORES PIRCIING AUTOOPERURANTE NÚMERO 70.						320,000	7,60000	2.432,00	Lance
16	CABO PLANO PLASTCHUMBO DE COBRE NU REVESTIDO POR COMPOSTO TERMOPLASTICO EXTRUDADO À BASE DE POLICLORETO DE VINILA DE BITOLA 2X1,5MM					LAMESA	1.000,000	2,80000	2.800,00	Lance
17	PARAFUSO MÁQUINA M12 GALVANIZADA 1/2X30CM C/ PORCA						100,000	2,97000	297,00	Proposta
18	ARRUELA QUADRADA GALVANIZADA 1/2"						200,000	0,70000	140,00	Proposta
19	BASES PARA LÂMPADA PORCELANA E 40.						10,000	7,08000	70,80	Proposta
Total Geral:									143.089,93	